
 
PROTOKÓŁ  Nr II/2010 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 9 grudnia 2010 roku 
 

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Lech Ferdynus Przewodniczący Rady. 

Przywitał wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 1735
, zakończyła o godz.1745 

W obradach udział wzięło 15 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Anna Godula Przewodnicząca Gminnej Komisji 

Wyborczej w Golczewie, Andrzej Danieluk Burmistrz Golczewa, Roman Dorniak 

Przewodniczący Rady Powiatu, Jadwiga Adamowicz członek Zarządu Powiatu, 

Ireneusz Wilk sekretarz gminy, Zbigniew Olech radca prawny, Kazimiera Latawiec 

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie oraz sołtysi wsi. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad sesji: 
1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 
b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 
c) przedstawienie porządku obrad. 

 
2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza Gminy Golczewo  

przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie. 
 
3. Ślubowanie nowo wybranego burmistrza. 
 
4. Interpelacje i wnioski Radnych. 
 
5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
 
7. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1 Sprawy regulaminowe 
 

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji 

udział bierze odpowiednia liczba radnych i Rada jest władna do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, do którego Radni nie 

wnieśli uwag.  

Poinformował, że protokół z pierwszej sesji odbytej w dniu dzisiejszym  

o godz. 14 00 zostanie przyjęty wraz z protokołem z obecnej sesji na kolejnej sesji 

Rady Miejskiej. 

Radni nie wnieśli uwag do wniosku złożonego przez Przewodniczącego Rady. 

 

Zbigniew Olech radca prawny poinformował, że zgodnie z ustawą  

o samorządzie gminnym, w celu złożenia przez burmistrza ślubowania 

przewodniczący rady zwołuje sesję rady na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia 

ogłoszenia wyników wyborów burmistrza. 

Wyjaśnił, że wyniki wyborów zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw Nr 230  

z 7 grudnia 2010 r.  

Poinformował ponadto, że zawiadomienie Przewodniczącego Rady o zwołaniu 

obecnej II sesji Rady Miejskiej w Golczewie na ten sam dzień, w którym odbyła się 

pierwsza sesja było skuteczne, ponieważ wszyscy Radny byli obecni na sali obrad.  

 

Ad. 2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza Gminy Golczewo  
przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie. 
 

Anna Godula Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie 

poinformowała, że w dniu 21 listopada 2010 r. odbyły się wybory Burmistrza 

Golczewa. 

W gminie Golczewo uprawnionych do głosowania było 4.915 wyborców z tego 

głosowało 2.786 wyborców - co stanowi 56,69 % frekwencji. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Burmistrzem Gminy Golczewo został 

wybrany Pan Andrzej Jan Danieluk zgłoszony przez (Komitet Wyborczy Wyborców 
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INICJATYWA GOSPODARCZA) uzyskawszy 1.650 tj. 60,15 % ważnie oddanych 

głosów. 

Zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 

burmistrza i prezydenta gminna komisja wyborcza wydaje zaświadczenie wybranemu 

burmistrzowi. 

 

 Pan Andrzej Jan Danieluk otrzymał zaświadczenie od Pani Anna Goduli 

Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie stwierdzające wybór  

na Burmistrza Gminy Golczewo. 

 

Ww. zaświadczenie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3. Ślubowanie nowo wybranego burmistrza 

 

 Lech Ferdynus Przewodniczący Rady Miejskiej w Golczewie poinformował, że 

obecnie przystąpimy do ślubowania Burmistrza. 

 Andrzej Jan Danieluk Burmistrz Gminy Golczewo złożył wobec Rady Miejskiej 

w Golczewie ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd Burmistrza Gminy Golczewo, uroczyście ślubują, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 

i pomyślności mieszkańców gminy Golczewo”  

 

Treść ślubowania jest zgodna z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym. 

 

Ad. 4 Interpelacje i wnioski Radnych. 

 
 W tym punkcie Radni nie złożyli interpelacji i wniosków. 
 
Ad. 5 Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
 
 W związku z tym, że nie złożono interpelacji i wniosków, odpowiedzi nie 
udzielano. 
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Ad. 6 Wolne wnioski i zapytania. 
 
 Radni nie zgłosili wniosków i zapytań. 

 

Ad. 15 Zakończenie obrad 

 

 Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad dokonał 

zamknięcia II sesji Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 
 
 
    Inspektor             Przewodniczący Rady 
 
Danuta Krupa       Lech Ferdynus 
 

 


